
   年  月  日 

代理店 各位 

  株式会社秀隆様 

平成 24 年 NTT 業務委託契約書 
拝哲 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件、NTT 日本取次手数料の設定につきまして、下記の通りご案内いたします。 

今後とも、より一層の販売活動にご尽力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

1．NTT 手数料 

項目 販売手数料 

東日本ファミリータイプ 33000 円 

東日本マンションタイプ 33000 円 

西日本タイプ 37000 円 

ブリュームインセンティブ(50 回線以上開通) 1000 円/回線 

支払期日：NTT 支払い手数料確認後 7 ヶ月の 15 日までに指定口座へ支払います。 

2．プロバイダ手数料 

項目 販売手数料 

Yahoo BB(フォン付) 13000 円 

OCN 6000 円 

So-net 7000 円 

Plala 3000 円 

Biglobe 7000 円 

   支払期日：各プロバイダ会社より支払い手数料確認後 2 ヶ月の 15 日までに指定口座へ支払います。 

Yahoo BB フォン付けない場合マイナス 2000 となります。 

3．オプション商品 

項目 販売手数料 

光電話(エース) 3000 円 

リモートサポートサービス 1000 円 

ウイルスクリア 1000 円 

支払期日：NTT 支払い手数料確認後 2 ヶ月の 15 日までに指定口座へ支払います。 

4．期間 
平成  年 月 日から平成  年 月 日 

5．支払対象 
新規獲得したお客様が、開通日から起算して翌月の NTT 第 3 営業日の時点で契約者として有

効であり、かつプロバイダ決済登録が完了している回線のみ対象となります。 

2 月度工事完了分より戻入条件が追加されますので、ご案内いたします。 

※ 2 月度取次ぎ分、ではなく、2 月度工事完了分から、となります。現時点で工事予定日の

出ている案件も対象となります。具体的な内容といたしましては、開通月の翌月から半年以内

の解約率が全体の 10%を超えた場合、10%を超えた件数分の手数料が戻入となります。 

※ 戻入金額は回線手数料とほぼ同額となります。 



無料回線のコミッション 

 

 5回線以内紹介する----------------------------------5000円/回線 

 

 5 回線以上紹介する--------------------------------10000 円/回線 

 

 三ヶ月に毎月連続 5 回線以上開通するなら紹介する

--------------------------------------------------------- 15000 円/回線 

 

 

 

支払期日：NTT 支払い手数料確認後翌々月の 15 日までに指定口座

へ支払います。 

 

 

以上の事項を甲・乙両方が確認し署名・捺印する。 

 

 

 

                                     （甲） 住所:東京都豊島区西池袋 2-40-7

カツマタパールマンション 4F 

                                             I・T・S 株式会社 

                                              

                                氏名:代表取締役  野口 剛   印 

 

                                      

                 （乙） 住所: 

                                            

 

                    氏名:           印 

 


